муниципальное дошкольное образовательное учреждение

                              «Детский сад № 189  Центрального района Волгограда_»_________
400066, Волгоград, ул. Краснознаменская д.21: тел.(8442) 33-46-68,e-mail: dou189@volgadmin.ru

ПРИКАЗ

От 09.01.2023г.                                                                                             № 4

«О создании комиссии по контролю

за выполненеим требований персональных

данный в МОУ Детский сад № 189»

               В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006г. № 152-

ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за выполнением требований законодательства по

защите персональных данных в следующем составе;

Председатель – заведующий МОУ Детский сад № 189- Кириличева О.К.

Члены:

Председатель ТК -   воспитатель - Лобачева О.К.

Старший воспитатель – Жидкова Л.Н.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детский сад № 189                               О.К.Кириличева

		2023-02-10T14:11:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 189 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа